
                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

     

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 

__  __________2019 року                                                                           № _______                                                                                

      м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Розглянувши клопотання громадянина Сороки Сергія Порфирійовича 

щодо безоплатної передачі майна, враховуючи згоду комунального закладу 

«Регіональний ландшафтний парк «Міжрічинський» Чернігівської обласної 

ради, відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положення про порядок закріплення майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської 

області за підприємствами, установами, організаціями на правах 

господарського відання або оперативного управління, затвердженого рішенням 

обласної ради від 21 грудня 2012 року, керуючись статтями 43, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Надати згоду та безоплатно прийняти у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області нежитлову 

будівлю контори загальною площею 184,4 (сто вісімдесят чотири цілі і чотири 

десяті) кв.м. та земельну ділянку загальною площею 0,1810 га (кадастровий 

номер: 7422085601:25:045:0011), що знаходяться за адресою: село Морівськ, 

Козелецький район, Чернігівська область, вулиця Молодіжна, 18.  

 

2. Управлінню комунального майна Чернігівської обласної ради 

здійснити організаційні заходи щодо прийняття нерухомого майна, зазначеного 

в пункті 1 цього рішення у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чернігівської області та реєстрації речових прав на зазначене майно за 

територіальними громадами сіл, селищ, міст Чернігівської області в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.  
 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття майна у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівської області 



                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

3. Закріпити нежитлову будівля контори загальною площею 184,4 (сто 

вісімдесят чотири цілі і чотири десяті) кв.м., що знаходиться за адресою:      

село Морівськ, Козелецький район, Чернігівська область, вулиця Молодіжна, 

18, за комунальним закладом «Регіональний ландшафтний парк 

«Міжрічинський» Чернігівської обласної ради на праві оперативного 

управління.    
 

4. Надати комунальному закладу «Регіональний ландшафтний парк 

«Міжрічинський» Чернігівської обласної ради в постійне користування 

земельну ділянку загальною площею 0,1810 га (кадастровий номер: 

7422085601:25:045:0011) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що знаходиться за адресою: село Морівськ, 

Козелецький район, Чернігівська область, вулиця Молодіжна, 18.  
 

5. Визначити, що пункт 4 цього рішення набирає чинності після 

реєстрації речових прав на нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення 

за територіальними громадами сіл, селищ, міст Чернігівської області в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.  

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної 

власності. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                             І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


